
Na temelju članka 12. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula – Pola  
(„Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola 19/24), Gradonačelnik Grada Pula - Pola, 
dana 19. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU
o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola za akademsku godinu 2025./2026.

za stipendije za studente s invaliditetom

Članak 1.
U akademskoj godini 2025./2026., Grad Pula - Pola dodjeljuje 8 stipendija za studente 

s invaliditetom u iznosu od 350,00 EUR.

Pravo na stipendiju ostvaruju studenti koji su zadovoljili uvjete sukladno Pravilniku o 
dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola te su, prema utvrđenom redoslijedu sa Konačne 
liste kandidata za dodjelu stipendija, navedeni u članku 2. ove Odluke.

Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima Grada Pula-Pola za 
akademsku godinu 2025./2026. za stipendije za studente s invaliditetom nalazi se u prilogu 
ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 2.
U akademskoj godini 2025./2026. dodjeljuju se stipendije sljedećim studentima:

R. br. Šifra Naziv fakulteta Upisana godina 
studija

Postotak 
oštećenja 

organizma ili 
stupanj 

funkcionalnog 
oštećenja

Bodovi - 
postotak ili 

stupanj 
oštećenja

Ukupan 
broj 

bodova

Iznos 
stipendije 

(eur)

1 22-2184 Filozofski fakultet u 
Puli 1. Prijediplomski 100% 20 25 350,00

2 156-2184 Pravni Fakultet Osijek 1. Prijediplomski 3. stupanj 20 23 350,00

3 59-2184
Fakultet ekonomije i 
turizma "Dr. Mijo 
Mirković"

2. Prijediplomski 3. stupanj 20 22 350,00

4 246-2184
Fakulteta za družbene 
vede, Univerza v 
Ljubljani, Slovenija

2. Diplomski 3. stupanj 20 20 350,00

5 45-2184 Arhitektonski fakultet 
Sveučilišta u Zagrebu 2. Prijediplomski 2. stupanj 15 17 350,00

6 261-2184

Fakultet 
elektrotehnike i 
računarstva 
Sveučilišta u Zagrebu

3. Prijediplomski 2. stupanj 15 16 350,00

7 196-2184
Fakultet ekonomije i 
turizma "Dr.Mijo 
Mirković"

3. Prijediplomski 2. stupanj 15 15 350,00

8 189-2184
Thomas More 
University of Applied 
Sciences, Nizozemska

2. Prijediplomski 2. stupanj 15 15 350,00



Članak 3.
Međusobni odnosi o korištenju stipendija regulirat će se Ugovorom, sukladno 

odredbama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Grada Pula-Pola.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:604-02/25-01/10
URBROJ:2163-7-06-03-0533-25-20
Pula, 19.12.2025.

   
GRADONAČELNIK

          Peđa Grbin



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



     Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima Grada Pula-Pola 

              za akademsku godinu 2025./2026. - studenti s invaliditetom

Redni broj Šifra Naziv fakulteta   Upisana godina studija

Postotak oštećenja 

organizma ili stupanj 

funkcionalnog 

oštećenja

Bodovi - 

postotak ili 

stupanj 

oštećenja

Ukupan broj 

bodova

1 22-2184 Filozofski fakultet u Puli 1 Prijediplomski 100% 20 25

2 156-2184 Pravni Fakultet Osijek 1. Prijediplomski 3. stupanj 20 23

3 59-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr. Mijo 

Mirković"
2. Prijediplomski 3. stupanj 20 22

4 246-2184
Fakulteta za družbene vede, Univerza v 

Ljubljani, Slovenija
2. Diplomski 3. stupanj 20 20

5 45-2184
Arhitektonski fakultet Sveučilišta u 

Zagrebu
2. Prijediplomski 2. stupanj 15 17

6 261-2184
Fakultet elektrotehnike i računarstva 

Sveučilišta u Zagrebu
3. Prijediplomski 2. stupanj 15 16

7 196-2184
Fakultet ekonomije i turizma "Dr.Mijo 

Mirković"
3. Prijediplomski 2. stupanj 15 15

8 189-2184
Thomas More University of Applied 

Sciences, Nizozemska
2. Prijediplomski 2. stupanj 15 15


